
RESULTADOS DA PROBA

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través

DATA DE CELEBRACIÓN
Domingo, 28 de novembro de 2010

LUGAR DE CELEBRACIÓN
 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo

ORGANIZACIÓN
Comesaña Sporting Club.

CONTROL DA PROBA
Delegación en Vigo do Comité Galego de Xuices.

Comesaña Sporting Club
Fundado en 1915. Club Decano do Atletismo Gallego

San Andrés de Comesaña – Vigo
comesana.org — comesana@comesana.org



32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo

Control: Delegación en Vigo do Comité Galego de Xuices

Clima: Frío y despejado 

EQUIPOS PARTICIPANTES Domingo, 28 de novembro de 2010

Código Nombre Club Código Nombre Club
_BRA Sporting Clube de Braga Portugal FEDC FEDC
_CJDF Club Juventude de Fornos Portugal JAND Morrojable Playas de Jandía
_CNC Clube De Nataço e Cultura Portugal KRON Club Kronos
_CYS Clube Cyclones Sanitop Portugal LIMA Asociación Deportiva Limiactiva
_EDS A.R. Estrela Do Sul Portugal MILL Atletismo Milladoiro
_GDE Grupo Desportivo Estreito Portugal MONT Colegio Monterrey
_GRAC G.R.A. Cruz Portugal OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal
_MAC Maia Atlético Clube Portugal ORIA Oriente Atletismo
_MAR Maratona Clube de Portugal Portugal PORR Club Atletismo Porriño
_SAN C.R.D.C. Santiago Portugal RCCV Celta de Atletismo
_SLEB Sport Lisboa e Benfica Portugal RIAC Ría Ferrol – Concepción Arenal
AAMA Agrupación Atlética Mazi RIAZ Club Atletismo Riazor Coruña
ADAS Club Adas – Proinor SAME Club Atletismo Samertolameu de Moaña
ADB Agrup.  Atlética Deportiva Barbanza SAR Club Atletismo SAR - A Poutada
AELN Atletismo Élite de Noia SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
AFFL Club Afflelou Narón SILV Atlética A Silva
AG-A Alejandro Gómez - Adidas SMO S.D.A. San Miguel de Oya
ATHL Athletics Aventura VALM Sociedade Atlética Val Miñor
ATPE Atletismo Pereira VALL A,N,P,A, Igrexa Valladares
ATUI Club Atletismo Tui VICA Club Atletismo Vila de Cangas
AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo VPAB Veteranos Pabellón de Ourense
BEAD C.S.C.A.R. de Beade
BIDE Club Atletismo Bidezabal
BUAO Burgas Atletismo Ourense
CAOL Club Atletismo Oliveira
CARM C.A.R.Marisqueiro
CARR A.N.P.A.  C.E.I.P.  Carrasqueira
CAVS Club Atletismo Veteranos Samil
CDUS Club Deportivo Universidade Santiago
CELT Atletismo Femenino Celta
CFRL Colegio Franciscanos de Lugo
COAS Colexio Apóstol Santiago
COCO Club Atletismo Coruña Comarca
CSCV Comesaña Sporting Club
CSMI Grupo Educativo Castro-San Miguel
CUNT Club  Atletismo Cuntis

Comesaña Sporting Club
Fundado en 1915. Club Decano do Atletismo Gallego

San Andrés de Comesaña – Vigo
comesana.org — comesana@comesana.org

Resultados, fotos, historial, etc. en:  http://comesana.org

Firmado a Xuiz Árbitro
María Belén Martínez Freire



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Xuvenil e Júnior Masculina (4440 m.) 10:15 h.
CLASIFICACIÓN ABSOLUTA

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 276 GA-16595 Samuel Rodríguez Gómez 13:47 1992 CSCV Júnior
2 1862 GA-20007 Gonzalo Basconcelo Araujo 13:48 1994 RCCV Xuvenil
3 273 GA-17017 Damián González Fernández 13:52 1992 OAAP Júnior
4 1857 GA-19342 Darío Soto Méndez 14:00 1994 RCCV Xuvenil
5 1852 André Morais 14:03 1994 _CYS Xuvenil
6 255 GA-17524 Álvaro Gamundi Casteleiro 14:08 1993 RCCV Júnior
7 1841 Helder Costa 14:12 1995 _GRAC Xuvenil
8 1871 L-4471 Saúl Ordóñez Gabela 14:14 1994 ADAS Xuvenil
9 1869 Paulo Barbosa 14:20 1994 _SAN Xuvenil

10 252 A-8400 Alejandro Álvarez Costas 14:21 1993 CSCV Júnior
11 1873 GA-19344 Sérgio Piñón Paz 14:28 1994 AFFL Xuvenil
12 256 GA-19704 Ángel José Fernández Barba 14:31 1993 RCCV Júnior
13 1831 GA-19357 Adrián Bouza Díaz 14:35 1995 RCCV Xuvenil
14 269 GA 20222 Pablo Vázquez García 14:38 1993 ADB Júnior
15 264 Joâo Rodrigues 14:39 1993 _CYS Júnior
16 257 GA-17480 Ángel Menduiña Gutiérrez 14:43 1993 VICA Júnior
17 274 GA-20029 Martín Taín Márquez 14:46 1992 SGPO Júnior
18 267 A-8801 Pablo Álvarez Villar 14:46 1993 CSCV Júnior
19 1864 GA-17397 Jacobo Pérez Abad 14:48 1994 ADAS Xuvenil
20 1858 A-8877 David Fernández Comesaña 14:52 1994 BEAD Xuvenil
21 1847 GA-19420 Xabier Legaspi Juanatey 14:52 1995 AELN Xuvenil
22 1863 GA-19099 Hicham Tourari 14:53 1994 ADAS Xuvenil
23 1846 GA-19719 Tomás W. Ocaña Pazos 14:59 1995 VICA Xuvenil
24 1854 GA-19745 Arón Misa García 15:00 1994 VICA Xuvenil
25 1865 GA-19913 Javier Rivero Míguez 15:04 1994 ADAS Xuvenil
26 272 GA-17138 Álvaro Cartelle Martínez 15:05 1992 RCCV Júnior
27 1834 GA-20057 Anxo Durán Quievo 15:07 1995 OAAP Xuvenil
28 1844 Paulo Cunha 15:08 1995 _CNC Xuvenil
29 1838 A-8577 Enrique Martínez Martínez 15:19 1995 CSCV Xuvenil
30 1840 GA-19729 Guzmán Gómez Guerrero 15:25 1995 VALM Xuvenil
31 1842 GA-20254 Javier Castro Sanzeri 15:29 1995 CDUS Xuvenil
32 1868 Nelson Barbosa 15:30 1994 _SAN Xuvenil
33 1867 GA-19080 John Mikel Besada Fernández 15:31 1994 RCCV Xuvenil
34 262 GA-19625 Fábio Pereira Álvarez 15:32 1993 RCCV Júnior
35 260 GA-17496 Cristian Costas Gómez 15:35 1993 RCCV Júnior
36 259 GA-19003 Armando Pereira Pérez 15:37 1993 RCCV Júnior
37 1836 GA-19728 Damián Esmerode Domínguez 15:37 1995 VALM Xuvenil
38 1859 David Nunes 15:38 1994 _SAN Xuvenil
39 251 A-8254 Alberto Ayuso Vilaboa 15:56 1993 CSCV Júnior
40 268 GA-19684 Pablo Quinteiro López 16:00 1993 RCCV Júnior
41 1856 GA-617169 Christian Chazo Paz 16:01 1994 AAMA Xuvenil
42 1855 A-8652 Brais Gonzalo Guerra 16:02 1994 RCCV Xuvenil
43 1837 A-8901 Diego Torres Flores 16:15 1995 CSCV Xuvenil
44 270 A - 8894 Santiago Rodríguez Costas 16:21 1993 VALM Júnior
45 1860 Filipe Azevedo 16:50 1994 _CYS Xuvenil
46 1870 GA-19758 Samuel Costas Abalde 17:42 1994 RCCV Xuvenil
47 1850 A-8876 Adrián Correa Domínguez 17:51 1994 BEAD Xuvenil
48 275 GA-19703 Pedro Gallego Costas 18:00 1992 SMO Júnior
49 1832 A-8947 Alexandre Fernández Vallejo 19:04 1995 RCCV Xuvenil

Retirado 254 A-8875 Álex Vázquez Comesaña 1993 BEAD Júnior
Retirado 266 GA-20308 Mario Pérez Fariñas 1993 OAAP Júnior
Retirado 1866 GA-20033 Joaquín Riveiro Fernández 1994 SGPO Xuvenil

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Xuvenil e Júnior Masculina (4440 m.) 10:15 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 RCCV Celta de Atletismo 24 (2+4+6+12)

2 CSCV Comesaña Sporting Club 58 (1+10+18+29)

3 ADAS Club Adas – Proinor 74 (8+19+22+25)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Xuvenil Masculina (4440 m.) 10:15 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (2) 1862 GA-20007 Gonzalo Basconcelo Araujo 13:48 1994 RCCV
2 (4) 1857 GA-19342 Darío Soto Méndez 14:00 1994 RCCV
3 (5) 1852 André Morais 14:03 1994 _CYS
4 (7) 1841 Helder Costa 14:12 1995 _GRAC
5 (8) 1871 L-4471 Saúl Ordóñez Gabela 14:14 1994 ADAS
6 (9) 1869 Paulo Barbosa 14:20 1994 _SAN

7 (11) 1873 GA-19344 Sérgio Piñón Paz 14:28 1994 AFFL
8 (13) 1831 GA-19357 Adrián Bouza Díaz 14:35 1995 RCCV
9 (19) 1864 GA-17397 Jacobo Pérez Abad 14:48 1994 ADAS

10 (20) 1858 A-8877 David Fernández Comesaña 14:52 1994 BEAD
11 (21) 1847 GA-19420 Xabier Legaspi Juanatey 14:52 1995 AELN
12 (22) 1863 GA-19099 Hicham Tourari 14:53 1994 ADAS
13 (23) 1846 GA-19719 Tomás W. Ocaña Pazos 14:59 1995 VICA
14 (24) 1854 GA-19745 Arón Misa García 15:00 1994 VICA
15 (25) 1865 GA-19913 Javier Rivero Míguez 15:04 1994 ADAS
16 (27) 1834 GA-20057 Anxo Durán Quievo 15:07 1995 OAAP
17 (28) 1844 Paulo Cunha 15:08 1995 _CNC
18 (29) 1838 A-8577 Enrique Martínez Martínez 15:19 1995 CSCV
19 (30) 1840 GA-19729 Guzmán Gómez Guerrero 15:25 1995 VALM
20 (31) 1842 GA-20254 Javier Castro Sanzeri 15:29 1995 CDUS
21 (32) 1868 Nelson Barbosa 15:30 1994 _SAN
22 (33) 1867 GA-19080 John Mikel Besada Fernández 15:31 1994 RCCV
23 (37) 1836 GA-19728 Damián Esmerode Domínguez 15:37 1995 VALM
24 (38) 1859 David Nunes 15:38 1994 _SAN
25 (41) 1856 GA-617169 Christian Chazo Paz 16:01 1994 AAMA
26 (42) 1855 A-8652 Brais Gonzalo Guerra 16:02 1994 RCCV
27 (43) 1837 A-8901 Diego Torres Flores 16:15 1995 CSCV
28 (45) 1860 Filipe Azevedo 16:50 1994 _CYS
29 (46) 1870 GA-19758 Samuel Costas Abalde 17:42 1994 RCCV
30 (47) 1850 A-8876 Adrián Correa Domínguez 17:51 1994 BEAD
31 (49) 1832 A-8947 Alexandre Fernández Vallejo 19:04 1995 RCCV

Retirado 1866 GA-20033 Joaquín Riveiro Fernández 00:00 1994 SGPO

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Júnior Masculina (4440 m.) 10:15 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 276 GA-16595 Samuel Rodríguez Gómez 13:47 1992 CSCV
2 (3) 273 GA-17017 Damián González Fernández 13:52 1992 OAAP
3 (6) 255 GA-17524 Álvaro Gamundi Casteleiro 14:08 1993 RCCV

4 (10) 252 A-8400 Alejandro Álvarez Costas 14:21 1993 CSCV
5 (12) 256 GA-19704 Ángel José Fernández Barba 14:31 1993 RCCV
6 (14) 269 GA 20222 Pablo Vázquez García 14:38 1993 ADB
7 (15) 264 Joâo Rodrigues 14:39 1993 _CYS
8 (16) 257 GA-17480 Ángel Menduiña Gutiérrez 14:43 1993 VICA
9 (17) 274 GA-20029 Martín Taín Márquez 14:46 1992 SGPO

10 (18) 267 A-8801 Pablo Álvarez Villar 14:46 1993 CSCV
11 (26) 272 GA-17138 Álvaro Cartelle Martínez 15:05 1992 RCCV
12 (34) 262 GA-19625 Fábio Pereira Álvarez 15:32 1993 RCCV
13 (35) 260 GA-17496 Cristian Costas Gómez 15:35 1993 RCCV
14 (36) 259 GA-19003 Armando Pereira Pérez 15:37 1993 RCCV
15 (39) 251 A-8254 Alberto Ayuso Vilaboa 15:56 1993 CSCV
16 (40) 268 GA-19684 Pablo Quinteiro López 16:00 1993 RCCV
17 (44) 270 A - 8894 Santiago Rodríguez Costas 16:21 1993 VALM
18 (48) 275 GA-19703 Pedro Gallego Costas 18:00 1992 SMO

Retirado 254 A-8875 Álex Vázquez Comesaña 00:00 1993 BEAD
Retirado 266 GA-20308 Mario Pérez Fariñas 00:00 1993 OAAP

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Xuvenil e Júnior Feminina (3380 m.) 10:35 h.
CLASIFICACIÓN ABSOLUTA

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 694 GA-19084 Victoria Rodríguez Freiría 12:38 1994 VALM Xuvenil
2 502 Carla Oliveira 12:55 1993 _CNC Júnior
3 686 GA-19085 Jenny Fernández Massó 13:02 1994 VALM Xuvenil
4 674 GA-19635 Eva Cid Guede 13:09 1995 VALM Xuvenil
5 678 GA-16799 María González Alonso 13:16 1995 ADAS Xuvenil
6 508 Vanessa Peres 13:24 1993 _CNC Júnior
7 506 A-9368 Raja Rizki 13:43 1993 PORR Júnior
8 688 GA-19086 Patricia Pereira Martínez 13:51 1994 VALM Xuvenil
9 689 GA-19083 Rocío Rodríguez Martínez 13:57 1994 VALM Xuvenil

10 673 GA-17199 Cristina González Brea 14:04 1995 OAAP Xuvenil
11 680 GA-17053 Marisol Diz Pérez 14:06 1995 BIDE Xuvenil
12 675 Juliana Lemos 14:07 1995 _CYS Xuvenil
13 684 GA-19642 Ariana Martínez Lorenzo 14:18 1994 VICA Xuvenil
14 672 GA-19774 Belén González Iglesias 14:21 1995 CELT Xuvenil
15 681 A-9989 Neréa Casal García 14:28 1995 CDUS Xuvenil
16 690 A-8265 Sara Márquez Rodríguez 14:39 1994 VALM Xuvenil
17 504 GA-19230 Mirian Costas Gómez 14:44 1993 CELT Júnior
18 677 A-8878 Lorena Davila Piñeiro 14:49 1995 BEAD Xuvenil
19 679 GA-20000 María Jesús Novo Pardavila 14:58 1995 VICA Xuvenil
20 683 GA-20005 Ainara Rodríguez Nogueira 15:06 1994 VICA Xuvenil
21 695 A-8986 Irina Svetlana Bello González 15:15 1994 CSCV Xuvenil
22 685 GA-19659 Iria Piedras Gómez 15:19 1994 VICA Xuvenil
23 692 A-8579 Tania Rial Santos 15:28 1994 CSCV Xuvenil
24 676 GA-19636 Laura Varela Estévez 16:09 1995 VALM Xuvenil
25 509 A-3160 Katia Vilanova Gómez 16:56 1992 CSCV Júnior
26 501 GA-17174 Ana Carmen Cancio-Donlebun Roca 17:00 1993 AAMA Júnior
27 693 GA-19612 Teresa Elena Corbal 17:18 1994 CELT Xuvenil

Retirada 503 Fiona Fernandes 1993 _CYS Júnior
Retirada 510 GA-619050 Raquel Rodríguez Casaleiro 1992 CSCV Júnior
Retirada 671 Adelia Sá 1995 _CYS Xuvenil
Retirada 682 GA-20020 Raquel Millán Reguera 1995 AAMA Xuvenil

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Xuvenil e Júnior Feminina (3380 m.) 10:35 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 16 (1+3+4+8)

2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 74 (13+19+20+22)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Xuvenil Feminina (3380 m.) 10:35 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1(1) 694 GA-19084 Victoria Rodríguez Freiría 12:38 1994 VALM

2 (3) 686 GA-19085 Jenny Fernández Massó 13:02 1994 VALM
3 (4) 674 GA-19635 Eva Cid Guede 13:09 1995 VALM
4 (5) 678 GA-16799 María González Alonso 13:16 1995 ADAS
5 (8) 688 GA-19086 Patricia Pereira Martínez 13:51 1994 VALM
6 (9) 689 GA-19083 Rocío Rodríguez Martínez 13:57 1994 VALM

7 (10) 673 GA-17199 Cristina González Brea 14:04 1995 OAAP
8 (11) 680 GA-17053 Marisol Diz Pérez 14:06 1995 BIDE
9 (12) 675 Juliana Lemos 14:07 1995 _CYS

10 (13) 684 GA-19642 Ariana Martínez Lorenzo 14:18 1994 VICA
11 (14) 672 GA-19774 Belén González Iglesias 14:21 1995 CELT
12 (15) 681 A-9989 Neréa Casal García 14:28 1995 CDUS
13 (16) 690 A-8265 Sara Márquez Rodríguez 14:39 1994 VALM
14 (18) 677 A-8878 Lorena Davila Piñeiro 14:49 1995 BEAD
15 (19) 679 GA-20000 María Jesús Novo Pardavila 14:58 1995 VICA
16 (20) 683 GA-20005 Ainara Rodríguez Nogueira 15:06 1994 VICA
17 (21) 695 A-8986 Irina Svetlana Bello González 15:15 1994 CSCV
18 (22) 685 GA-19659 Iria Piedras Gómez 15:19 1994 VICA
19 (23) 692 A-8579 Tania Rial Santos 15:28 1994 CSCV
20 (24) 676 GA-19636 Laura Varela Estévez 16:09 1995 VALM
21 (27) 693 GA-19612 Teresa Elena Corbal 17:18 1994 CELT

Retirada 671 Adelia Sá 00:00 1995 _CYS
Retirada 682 GA-20020 Raquel Millán Reguera 00:00 1995 AAMA

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Júnior Feminina (3380 m.) 10:35 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (2) 502 Carla Oliveira 12:55 1993 _CNC
2 (6) 508 Vanessa Peres 13:24 1993 _CNC
3 (7) 506 A-9368 Raja Rizki 13:43 1993 PORR

4 (17) 504 GA-19230 Mirian Costas Gómez 14:44 1993 CELT
5 (25) 509 A-3160 Katia Vilanova Gómez 16:56 1992 CSCV
6 (26) 501 GA-17174 Ana Carmen Cancio-Donlebun Roca 17:00 1993 AAMA

Retirada 503 Fiona Fernandes 00:00 1993 _CYS
Retirada 510 GA-619050 Raquel Rodríguez Casaleiro 00:00 1992 CSCV

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Promesa e Sénior Masculina (9500 m.) 10:55 h.
CLASIFICACIÓN ABSOLUTA

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 1713 Carlos Costa 30:07 1986 _CJDF Sénior
2 1717 Ricardo Dias 30:10 1984 _MAR Sénior
3 1711 FPA77192 Daniel Pinheiro 30:11 1983 _MAC Sénior
4 1 Jorge Santa Cruz 30:13 1989 _SLEB Promesa
5 1737 Marco Morgado 30:23 1982 _GDE Sénior
6 1715 GA-10165 Rafael Fuentes Lubián 30:38 1972 SGPO Sénior
7 1725 Domingos Pontes 30:46 1986 _CJDF Sénior
8 1716 GA-13606 Juan Pena Holgín 31:02 1980 COCO Sénior
9 1756 O-6344 Alejandro Begega Ordíz 31:17 1976 ORIA Sénior

10 1753 GA-6556 Francisco José Sánchez López 31:18 1977 JAND Sénior
11 5 GA-617122 Francisco Javier Iglesias De La Iglesia 31:59 1990 SGPO Promesa
12 1752 GA-13355 Cristian Díaz Lorenzo 32:21 1977 ADAS Sénior
13 1799 GA-19833 José Manuel Fernández Márquez 32:21 1968 ADAS Sénior
14 1777 GA-17337 Elpídio Gómez Sousa 33:03 1972 ADAS Sénior
15 8 GA-17144 Santiago García Rodríguez 33:04 1990 AFFL Promesa
16 1797 GA-19700 Antonio Sobrado Fernández 33:12 1968 CSCV Sénior
17 1709 A-8911 José Antonio Iglesias 33:17 1964 CSCV Sénior
18 1755 GA- 19666 Rubén Pereira Cardalda 33:17 1977 KRON Sénior
19 1731 A-7779 Javier López Domínguez 33:18 1985 CSCV Sénior
20 1729 GA-15517 Alejandro Cid Vázquez 33:23 1985 OAAP Sénior
21 1774 A-8413 Manuel Prieto de la Iglesia 33:24 1973 ATPE Sénior
22 4 GA-17440 Carlos Yáñez Alonso 33:34 1991 RCCV Promesa
23 1781 A-9738 Miguel Ángel Carrillo Silvoso 33:36 1972 MILL Sénior
24 7 GA-16062 Manuel Martínez Ageitos 33:55 1990 SGPO Promesa
25 1730 A-6564 David Jerez López 34:06 1985 MILL Sénior
26 1762 GA-17351 Javier Fernández Vega 34:09 1975 ADAS Sénior
27 1788 A-9886 David Pérez Santamaría 34:11 1970 SAR Sénior
28 1801 GA-13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 34:41 1967 CSCV Sénior
29 1761 A-8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira 34:57 1975 MILL Sénior
30 1793 A-11038 Martín Morales Ferreiro 34:59 1969 LIMA Sénior
31 1765 A-8908 Juan Carlos Villanueva Acuña 35:03 1975 CSCV Sénior
32 6 GA-19656 Pablo Regadas Román 35:04 1990 RCCV Promesa
33 1819 GA-5302 Adrián Pérez Fabello 35:06 1961 ADAS Sénior
34 1760 GA-20332 Diego Babarro Rodríguez 35:06 1975 ADAS Sénior
35 1769 A-7884 Germán Díaz Alonso 35:11 1974 CSCV Sénior
36 1772 GA-19686 Francisco Otero Amoedo 35:20 1973 CSCV Sénior
37 1776 A-8903 Miguel Ángel Fernández Álvarez 35:25 1973 CARM Sénior
38 1721 A-6073 Manuel Ayuso Vilaboa 35:26 1988 CSCV Sénior
39 1785 A-10167 José Mira Fernández 35:58 1971 BUAO Sénior
40 1710 André Silva 36:09 1981 _SAN Sénior
41 1738 A-9008 Miguel Ángel Carmona Araujo 36:23 1982 ATHL Sénior
42 1728 A-7214 Tomás Fráiz Velázquez 36:28 1986 ADAS Sénior
43 1770 A-8924 José Carlos Ferreira González 36:28 1974 AG-A Sénior
44 1779 GA-17471 Juan Carlos Graña Pérez 36:45 1972 RCCV Sénior
45 1817 A-8565 Ricardo Fernández Costa 36:52 1962 CAVS Sénior
46 1727 A-10638 Roy González Salgado 37:08 1986 LIMA Sénior
47 1815 A-9595 Jorge Soto Fernández 37:11 1962 RIAC Sénior
48 1747 A-8614 David Costas Torres 37:13 1978 AG-A Sénior
49 1813 A-11172 Germán Morenza Do Forno 37:16 1963 VPAB Sénior

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Promesa e Sénior Masculina (9500 m.) 10:55 h.
CLASIFICACIÓN ABSOLUTA

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través

50 1824 A-8151 José Manuel Pérez Vázquez 37:26 1958 ATHL Sénior
51 1805 GA-19713 Juan Carlos Paz González 37:48 1967 CARM Sénior
52 1784 A-6806 José Joaquín Barrientos Martínez 37:53 1971 AAMA Sénior
53 1822 GA-19709 Ramiro Álvarez Nores 38:32 1960 CARM Sénior
54 1808 A-8942 Pedro Arias Sánchez 38:35 1965 RCCV Sénior
55 1794 A-11169 Pablo Feijoo Loureiro 38:46 1969 LIMA Sénior
56 1798 A-8871 José Antonio Vázquez González 38:51 1968 BEAD Sénior
57 1791 A-8298 José Domingo Alar Prado 39:00 1969 SMO Sénior
58 1795 A-8945 Víctor Rivas Cid 39:01 1969 RCCV Sénior
59 1827 GA-19665 Juan Cameán Lampón 39:02 1954 CAVS Sénior
60 1757 GA-20073 José Enrique Fernández Araújo 39:10 1976 CARM Sénior
61 1802 A-8889 José Antonio Cid Rivas 39:21 1967 VALM Sénior
62 1778 A-11035 José Luis González Rosendo 39:24 1972 BUAO Sénior
63 1816 A-8716 José Luis Simoes Fernández 39:53 1962 AG-A Sénior
64 1789 A-8428 Fernando Santos Soage 40:09 1969 VICA Sénior
65 1818 A-8974 Serafín Manuel Rodríguez González 40:10 1962 ATUI Sénior
66 1767 A-10155 Roberto Feijoo Cantarilla 41:02 1975 LIMA Sénior
67 1820 A-8578 Manuel Pérez González 41:03 1961 CSCV Sénior
68 1743 A-8977 Emilio Pazo Núñez 41:13 1979 ATUI Sénior
69 1766 A-8931 Roberto Expósito Expósito 41:20 1975 AG-A Sénior
70 1750 GA-19712 Roberto García Collazo 41:28 1978 CARM Sénior
71 1828 A-9005 Rafael Rodríguez Rodríguez 41:42 1953 VALM Sénior
72 1768 A-8873 Álvaro Parga Dasilva 41:45 1974 BEAD Sénior
73 1796 GA-19707 Antonio Barreira Pazos 41:48 1968 CARM Sénior
74 1814 A-8902 José Luis Mariño Méndez 42:07 1963 VALM Sénior
75 1821 A-8897 Luis Manuel Costas Ferrer 44:16 1960 VALM Sénior

Retirado 1712 GA-16793 Robertas Geralavicius 1984 SGPO Sénior
Retirado 1714 GA11255 Rubén Castro Portela 1978 AG-A Sénior
Retirado 1722 A-8131 Daniel González Adrover 1987 CSCV Sénior
Retirado 1746 A-8891 Xesús Míguez Clemente 1979 VALM Sénior
Retirado 1771 GA-20265 José Sanlés Piñeiro 1974 ADB Sénior
Retirado 1790 GA-14451 Francisco Javier Rodríguez Teixeira 1969 CSCV Sénior



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Promesa e Sénior Masculina (9500 m.) 10:55 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 ADAS Club Adas – Proinor 65 (12+13+14+26)

2 CSCV Comesaña Sporting Club 80 (16+17+19+28)

3 RCCV Celta de Atletismo 152 (22+32+44+54)

4 LIMA Asociación Deportiva Limiactiva 197 (30+46+55+66)

5 CARM C.A.R.Marisqueiro 201 (37+51+53+60)

6 AG-A Alejandro Gómez - Adidas 223 (43+48+63+69)

7 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 281 (61+71+74+75)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Promesa Masculina (9500 m.) 10:55 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (4) 1 Jorge Santa Cruz 30:13 1989 _SLEB

2 (11) 5 GA-617122 Francisco Javier Iglesias De La Iglesia 31:59 1990 SGPO
3 (15) 8 GA-17144 Santiago García Rodríguez 33:04 1990 AFFL
4 (22) 4 GA-17440 Carlos Yáñez Alonso 33:34 1991 RCCV
5 (24) 7 GA-16062 Manuel Martínez Ageitos 33:55 1990 SGPO
6 (32) 6 GA-19656 Pablo Regadas Román 35:04 1990 RCCV

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Sénior Masculina (9500 m.) 10:55 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 1713 Carlos Costa 30:07 1986 _CJDF
2 (2) 1717 Ricardo Dias 30:10 1984 _MAR
3 (3) 1711 FPA77192 Daniel Pinheiro 30:11 1983 _MAC
4 (5) 1737 Marco Morgado 30:23 1982 _GDE
5 (6) 1715 GA-10165 Rafael Fuentes Lubián 30:38 1972 SGPO
6 (7) 1725 Domingos Pontes 30:46 1986 _CJDF
7 (8) 1716 GA-13606 Juan Pena Holgín 31:02 1980 COCO
8 (9) 1756 O-6344 Alejandro Begega Ordíz 31:17 1976 ORIA

9 (10) 1753 GA-6556 Francisco José Sánchez López 31:18 1977 JAND
10 (12) 1752 GA-13355 Cristian Díaz Lorenzo 32:21 1977 ADAS
11 (13) 1799 GA-19833 José Manuel Fernández Márquez 32:21 1968 ADAS
12 (14) 1777 GA-17337 Elpídio Gómez Sousa 33:03 1972 ADAS
13 (16) 1797 GA-19700 Antonio Sobrado Fernández 33:12 1968 CSCV
14 (17) 1709 A-8911 José Antonio Iglesias 33:17 1964 CSCV
15 (18) 1755 GA- 19666 Rubén Pereira Cardalda 33:17 1977 KRON
16 (19) 1731 A-7779 Javier López Domínguez 33:18 1985 CSCV
17 (20) 1729 GA-15517 Alejandro Cid Vázquez 33:23 1985 OAAP
18 (21) 1774 A-8413 Manuel Prieto de la Iglesia 33:24 1973 ATPE
19 (23) 1781 A-9738 Miguel Ángel Carrillo Silvoso 33:36 1972 MILL
20 (25) 1730 A-6564 David Jerez López 34:06 1985 MILL
21 (26) 1762 GA-17351 Javier Fernández Vega 34:09 1975 ADAS
22 (27) 1788 A-9886 David Pérez Santamaría 34:11 1970 SAR
23 (28) 1801 GA-13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 34:41 1967 CSCV
24 (29) 1761 A-8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira 34:57 1975 MILL
25 (30) 1793 A-11038 Martín Morales Ferreiro 34:59 1969 LIMA
26 (31) 1765 A-8908 Juan Carlos Villanueva Acuña 35:03 1975 CSCV
27 (33) 1819 GA-5302 Adrián Pérez Fabello 35:06 1961 ADAS
28 (34) 1760 GA-20332 Diego Babarro Rodríguez 35:06 1975 ADAS
29 (35) 1769 A-7884 Germán Díaz Alonso 35:11 1974 CSCV
30 (36) 1772 GA-19686 Francisco Otero Amoedo 35:20 1973 CSCV
31 (37) 1776 A-8903 Miguel Ángel Fernández Álvarez 35:25 1973 CARM
32 (38) 1721 A-6073 Manuel Ayuso Vilaboa 35:26 1988 CSCV
33 (39) 1785 A-10167 José Mira Fernández 35:58 1971 BUAO
34 (40) 1710 André Silva 36:09 1981 _SAN
35 (41) 1738 A-9008 Miguel Ángel Carmona Araujo 36:23 1982 ATHL
36 (42) 1728 A-7214 Tomás Fráiz Velázquez 36:28 1986 ADAS
37 (43) 1770 A-8924 José Carlos Ferreira González 36:28 1974 AG-A
38 (44) 1779 GA-17471 Juan Carlos Graña Pérez 36:45 1972 RCCV
39 (45) 1817 A-8565 Ricardo Fernández Costa 36:52 1962 CAVS
40 (46) 1727 A-10638 Roy González Salgado 37:08 1986 LIMA
41 (47) 1815 A-9595 Jorge Soto Fernández 37:11 1962 RIAC
42 (48) 1747 A-8614 David Costas Torres 37:13 1978 AG-A
43 (49) 1813 A-11172 Germán Morenza Do Forno 37:16 1963 VPAB
44 (50) 1824 A-8151 José Manuel Pérez Vázquez 37:26 1958 ATHL
45 (51) 1805 GA-19713 Juan Carlos Paz González 37:48 1967 CARM
46 (52) 1784 A-6806 José Joaquín Barrientos Martínez 37:53 1971 AAMA
47 (53) 1822 GA-19709 Ramiro Álvarez Nores 38:32 1960 CARM
48 (54) 1808 A-8942 Pedro Arias Sánchez 38:35 1965 RCCV
49 (55) 1794 A-11169 Pablo Feijoo Loureiro 38:46 1969 LIMA
50 (56) 1798 A-8871 José Antonio Vázquez González 38:51 1968 BEAD

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Sénior Masculina (9500 m.) 10:55 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través

51 (57) 1791 A-8298 José Domingo Alar Prado 39:00 1969 SMO
52 (58) 1795 A-8945 Víctor Rivas Cid 39:01 1969 RCCV
53 (59) 1827 GA-19665 Juan Cameán Lampón 39:02 1954 CAVS
54 (60) 1757 GA-20073 José Enrique Fernández Araújo 39:10 1976 CARM
55 (61) 1802 A-8889 José Antonio Cid Rivas 39:21 1967 VALM
56 (62) 1778 A-11035 José Luis González Rosendo 39:24 1972 BUAO
57 (63) 1816 A-8716 José Luis Simoes Fernández 39:53 1962 AG-A
58 (64) 1789 A-8428 Fernando Santos Soage 40:09 1969 VICA
59 (65) 1818 A-8974 Serafín Manuel Rodríguez González 40:10 1962 ATUI
60 (66) 1767 A-10155 Roberto Feijoo Cantarilla 41:02 1975 LIMA
61 (67) 1820 A-8578 Manuel Pérez González 41:03 1961 CSCV
62 (68) 1743 A-8977 Emilio Pazo Núñez 41:13 1979 ATUI
63 (69) 1766 A-8931 Roberto Expósito Expósito 41:20 1975 AG-A
64 (70) 1750 GA-19712 Roberto García Collazo 41:28 1978 CARM
65 (71) 1828 A-9005 Rafael Rodríguez Rodríguez 41:42 1953 VALM
66 (72) 1768 A-8873 Álvaro Parga Dasilva 41:45 1974 BEAD
67 (73) 1796 GA-19707 Antonio Barreira Pazos 41:48 1968 CARM
68 (74) 1814 A-8902 José Luis Mariño Méndez 42:07 1963 VALM
69 (75) 1821 A-8897 Luis Manuel Costas Ferrer 44:16 1960 VALM

Retirado 1712 GA-16793 Robertas Geralavicius 00:00 1984 SGPO
Retirado 1714 GA11255 Rubén Castro Portela 00:00 1978 AG-A
Retirado 1722 A-8131 Daniel González Adrover 00:00 1987 CSCV
Retirado 1746 A-8891 Xesús Míguez Clemente 00:00 1979 VALM
Retirado 1771 GA-20265 José Sanlés Piñeiro 00:00 1974 ADB
Retirado 1790 GA-14451 Francisco Javier Rodríguez Teixeira 00:00 1969 CSCV



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Promesa e Sénior Feminina (5700 m.) 11:40 h.
CLASIFICACIÓN ABSOLUTA

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 1014 BI12857873 Filomena Costa 20:12 1985 _BRA Sénior
2 1018 GA-19613 Patricia Mendes Pereira 20:41 1982 CSCV Sénior
3 1016 Rafaela Almeida 20:55 1983 _SLEB Sénior
4 1022 Luisa Oliveira 21:12 1976 _EDS Sénior
5 1037 GA- 9172 Soledad Castro Soliño 21:39 1965 CSCV Sénior
6 1011 GA-15956 Andrea García Soage 21:50 1987 VICA Sénior
7 1012 GA-15964 Sara Pérez Rodríguez 22:02 1987 CELT Sénior
8 1028 GA-19992 Mª de las Mercedes Gómez Alonso 22:31 1971 CSCV Sénior
9 1019 GA-19056 Guadalupe Lodeiro Nuñez 22:52 1980 SGPO Sénior

10 1023 GA-15294 Rita Soler Martín 24:17 1976 SGPO Sénior
11 1036 A-8898 Mª del Carmen Costas Valverde 24:38 1966 VALM Sénior
12 221 GA-16410 Xoana Roig Regueira 24:57 1989 CELT Promesa
13 1031 A-8346 Patricia Isabel Massó Álvarez 25:04 1969 VALM Sénior
14 1032 A-8901 Rosa María Guede Cid 26:03 1969 VALM Sénior
15 220 GA-16535 Rebeca Lucía Obenza Otero 26:53 1991 VICA Promesa
16 1030 Fátima Nunes 27:02 1970 _SAN Sénior
17 1015 GA-15944 Loreto García Barros 27:13 1983 CELT Sénior
18 1020 A-9683 Eva Teijeiro Martorell 28:21 1979 AFFL Sénior
19 1009 GA-20505 Ana Fernández García 30:55 1988 RIAZ Sénior
20 1041 GA-19019 Milagros Gómez Cagide 30:56 1963 CSCV Sénior

Retirada 1021 GA-10571 María Jesús Gestido Rodríguez 1977 JAND Sénior

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Promesa e Sénior Feminina (5700 m.) 11:40 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 CSCV Comesaña Sporting Club 35 (2+5+8+20)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Promesa Feminina (5700 m.) 11:40 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (12) 221 GA-16410 Xoana Roig Regueira 24:57 1989 CELT
2 (15) 220 GA-16535 Rebeca Lucía Obenza Otero 26:53 1991 VICA

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Categoría Sénior Feminina (5700 m.) 11:40 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 1014 BI12857873 Filomena Costa 20:12 1985 _BRA
2 (2) 1018 GA-19613 Patricia Mendes Pereira 20:41 1982 CSCV
3 (3) 1016 Rafaela Almeida 20:55 1983 _SLEB
4 (4) 1022 Luisa Oliveira 21:12 1976 _EDS
5 (5) 1037 GA- 9172 Soledad Castro Soliño 21:39 1965 CSCV
6 (6) 1011 GA-15956 Andrea García Soage 21:50 1987 VICA
7 (7) 1012 GA-15964 Sara Pérez Rodríguez 22:02 1987 CELT
8 (8) 1028 GA-19992 Mª de las Mercedes Gómez Alonso 22:31 1971 CSCV
9 (9) 1019 GA-19056 Guadalupe Lodeiro Nuñez 22:52 1980 SGPO

10 (10) 1023 GA-15294 Rita Soler Martín 24:17 1976 SGPO
11 (11) 1036 A-8898 Mª del Carmen Costas Valverde 24:38 1966 VALM
12 (13) 1031 A-8346 Patricia Isabel Massó Álvarez 25:04 1969 VALM
13 (14) 1032 A-8901 Rosa María Guede Cid 26:03 1969 VALM
14 (16) 1030 Fátima Nunes 27:02 1970 _SAN
15 (17) 1015 GA-15944 Loreto García Barros 27:13 1983 CELT
16 (18) 1020 A-9683 Eva Teijeiro Martorell 28:21 1979 AFFL
17 (19) 1009 GA-20505 Ana Fernández García 30:55 1988 RIAZ
18 (20) 1041 GA-19019 Milagros Gómez Cagide 30:56 1963 CSCV

Retirada 1021 GA-10571 María Jesús Gestido Rodríguez 00:00 1977 JAND

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Cadete Masculina (3380 m.) 12:10 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 453 GA-17112 Miguel Otero Rey 11:03 1996 CUNT
2 418 Joaquim Antunes 11:10 1997 _SAN
3 443 GA-19848 Ero Doce González 11:15 1996 RIAC
4 441 GA-20334 Daniel González Devesa 11:20 1996 ADAS
5 429 Ricardo Barbosa 11:27 1997 _CNC
6 440 GA 20218 Ciro Fernández Briónes 11:34 1996 ADB
7 447 A-10725 José González Portero 11:48 1996 CFRL
8 407 GA-19736 Brais Gómez Vilar 11:52 1997 VALM
9 414 GSV180797 Guillermo Santorio Vila 11:54 1997 BEAD

10 436 GA-19737 Andrés González Martínez 11:55 1996 VALM
11 438 BBP230796 Brais Barreiro Prego 11:57 1996 CSCV
12 415 A-10758 Iván Manso-Pedrosa García 11:59 1997 CFRL
13 403 ALT021097 Adrián Lago Tizón 11:59 1997 CSCV
14 446 José Araujo 12:03 1996 _CYS
15 420 GA-19735 Lois Mariño Hermida 12:04 1997 VALM
16 435 GA-20327 Agustín González Alonso 12:08 1996 ADAS
17 451 GA-19734 Manuel Costa Camarero 12:16 1996 VALM
18 411 FRF010297 Fernando Rábade Fernández "C" 12:18 1997 AVAT
19 448 A-10726 José María Díaz Díaz 12:28 1996 CFRL
20 432 Valery Apostolyuk 12:32 1997 _SAN
21 437 BBG230396 Borja Blanco Gesteiro "C" 12:33 1996 AVAT
22 444 GA 20253 Héctor Sueiro Santos 12:33 1996 ADB
23 422 A-10760 Miguel Escarda Fernández 12:40 1997 CFRL
24 454 PAP240196 Pedro Arias Pérez "C" 12:41 1996 AVAT
25 425 PAH090597 Pedro Alfaro Heras "A" 12:41 1997 AVAT
26 428 Rafael Morais 12:42 1997 _CYS
27 409 Diogo Rodrigues 12:42 1997 _CYS
28 401 A-10762 Adrián Diéguez Porto 12:44 1997 CFRL
29 434 JFP210397 Xosé Manuel Fernández Pérez "A" 13:02 1997 AVAT
30 421 Luis Maghallaes 13:08 1997 _SAN
31 416 A-10763 Ivo Maseda Dorado 13:24 1997 CFRL
32 449 José Silva 13:32 1996 _CYS
33 450 GA-20075 Kevin Araujo Bouzas 13:34 1996 AAMA
34 408 DMR200797 David Maestro Rodríguez "B" 13:45 1997 AVAT
35 423 OIM051297 Óscar Iglesias Menduiña 13:48 1997 VICA
36 406 ALS210997 Álvaro López Sánchez 13:51 1997 LIMA
37 439 Bruno Santos 14:20 1996 _CYS
38 402 GA-20072 Adrián Freire Patiño 14:46 1997 AAMA
39 404 Adriâo Antunes 14:57 1997 _SAN
40 424 PJS090697 Pablo Justo Seijo 15:03 1997 CSCV
41 417 JDF230697 Jaime De La Peña Freire "B" 15:04 1997 AVAT
42 413 GMG240397 Gabriel Martínez González "B" 15:06 1997 AVAT
43 419 JCU040797 José Castillo Urones 15:06 1997 LIMA
44 426 PJO230797 Pedro Juncal Otero "A" 15:22 1997 AVAT
45 433 VSA190697 Vicente Suárez Amoeiro 15:28 1997 CSMI
46 431 SZM190197 Sven Zurbrugg Montero 18:08 1997 CSMI

Retirado 452 MVC040596 Manuel Vázquez Corrales 1996 SAME

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Cadete Masculina (3380 m.) 12:10 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 50 (8+10+15+17)

2 CFRL Colegio Franciscanos de Lugo 61 (7+12+19+23)

3 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 88 (18+21+24+25)

4 _SAN C.R.D.C. Santiago 91 (2+20+30+39)

5 _CYS Clube Cyclones Sanitop 99 (14+26+27+32)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Cadete Feminina (1905 m.) 12:30 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 1058 ÁGF150197 Ángela González Fernández "A" 06:50 1997 CSCV
2 1083 CCB041296 Carmela Cardama Báez "A" 06:54 1996 CSCV
3 1091 MRÁ120296 Mónica Rodríguez Álvarez "A" 07:07 1996 CSCV
4 1093 GA-19679 Sandra Rodríguez Freiría 07:09 1996 VALM
5 1064 GA-20053 Elena Fraguas Iglesias 07:15 1997 CUNT
6 1086 GA-20050 Laura Rosende Sáez 07:16 1996 CUNT
7 1082 GA-19678 Carla Caride Sanromán 07:19 1996 VALM
8 1088 GA-19667 Mar Chillón Camaño 07:24 1996 VICA
9 1052 ARL250497 Alba Rodríguez Lloves "A" 07:29 1997 CSCV

10 1094 A-8671 Sara Penedo González 07:33 1996 SMO
11 1061 GA 20259 Carmen Ferreirós Gómez 07:40 1997 ADB
12 1081 GA-19677 Carla Cabrera Alonso 07:47 1996 VALM
13 1076 SPP180697 Silvia Pequeño Pérez 07:47 1997 COAS
14 1059 GA 20261 Blanca Céa Ríos 07:48 1997 ADB
15 1087 GA 20219 Mª Margarita González Hermo 07:51 1996 ADB
16 1080 ÁGM010696 Ángela Gil Martínez 07:54 1996 BEAD
17 1053 GA-19751 Alexia Vidal Martínez 07:56 1997 VICA
18 1096 GA-19731 Laura Rodríguez Costas 07:57 1997 VALM
19 1077 GA 20221 Alba Pérez García 07:57 1996 ADB
20 1089 MÁV221096 María Álvarez Villar "A" 08:12 1996 CSCV
21 1071 LFC180697 Lorena Fernández Carreira "A" 08:13 1997 CSCV
22 1085 JDP100396 Jéssica Davila Prado "B" 08:15 1996 CSCV
23 1090 MVA230396 María Lidia Villar Ayra "B" 08:24 1996 CSCV
24 1095 SAA250396 Silvia Aguirre Álvarez 08:34 1996 AVAT
25 1051 Adriana Soares 08:39 1997 _CNC
26 1055 GA-19750 Ana Antepazo Regueira 08:39 1997 VICA
27 1062 CRT230497 Celia Rey Torres 08:43 1997 AVAT
28 1057 ALN150397 Andrea Lagoa Núñez 08:44 1997 SAME
29 1070 GA- 19732 Laura Méndez Costas 09:02 1997 VALM
30 1067 FGT200497 Faina Gómez Teijeiro 09:26 1997 CSMI
31 1075 SEF051197 Sabela Estévez Fernández 09:39 1997 AVAT
32 1074 PMC010697 Paloma Molinos Castillo "B" 09:48 1997 CSCV
33 1073 NFM140797 Nuria Fernández Martínez "B" 13:31 1997 CSCV

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Cadete Feminina (1905 m.) 12:30 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 CSCV Comesaña Sporting Club 15 (1+2+3+9)

2 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 41 (4+7+12+18)

3 ADB Agrup.  Atlética Deportiva Barbanza 59 (11+14+15+19)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Infantil Masculina (1905 m.) 12:45 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 644 MRS061198 Marcos Rosende Sáez 06:19 1998 CUNT
2 655 YGV180698 Yeray Gómez Vilar 06:21 1998 VALM
3 616 LGD010399 Lorenzo González Díaz 06:37 1999 VALM
4 640 HÁV190298 Héctor Álvarez Vicente 06:45 1998 PORR
5 610 FRF160999 Francisco José Rodríguez Freiría 06:46 1999 VALM
6 614 JVC291299 José Villar Corrales 07:04 1999 VALM
7 617 MEP120499 Manuel Egurén Pita 07:08 1999 VALM
8 633 CTL070798 Carlos Teira López 07:10 1998 ADB
9 643 JOP121098 Jaime Ocaña pazos 07:12 1998 VICA

10 651 RPC010198 Rubén Paredes Cordeiro 07:17 1998 SAME
11 622 PFC200399 Pablo Figueroa Comesaña 07:19 1999 BEAD
12 652 SGR130998 Sergio Gómez Rodríguez 07:20 1998 BEAD
13 637 EGS211198 Eloy Guimerans Sobreira 07:24 1998 VICA
14 648 ÓBS030698 Óscar Broullón Sotelo 07:26 1998 VICA
15 634 CTV140598 Carlos Torres Vidal 07:30 1998 VALM
16 624 PRV120399 Pablo Rial Vázquez 07:34 1999 ADB
17 650 RDS301098 Raúl Dacosta Santomé 07:34 1998 VICA
18 639 GFR180298 Gabriel Fojo Román 07:35 1998 BEAD
19 620 MSO131099 Martín Souto Otero 07:37 1999 VICA
20 653 Tiago Lima 07:38 1998 _CYS
21 618 MJS170899 Marcos Justo Seijo 07:43 1999 CSCV
22 645 MGR040498 Martín Gutiérrez Román 07:44 1998 AVAT
23 606 DMH190899 Denís Mariño Hermida 07:45 1999 VALM
24 623 PGA271199 Pablo González Aballe 07:46 1999 SMO
25 630 ARA081298 Anxo Rodas Arcas 08:00 1998 VICA
26 612 JPG140799 Javier Pérez García 08:02 1999 CSMI
27 605 DOS180699 Denilson Oliveira Santomé 08:05 1999 SAME
28 635 DRE301098 Daniel Rodríguez Estévez 08:06 1998 VALM
29 636 DBG280998 Davor Bello González 08:07 1998 CSCV
30 654 TRA171298 Tomás Rodríguez Alonso 08:07 1998 BEAD
31 604 DPJ070199 Damián Prieto Junco 08:14 1999 VALL
32 629 APG111298 Anxo Pazos García 08:22 1998 CSCV
33 649 PFG201098 Pablo Freire González 08:23 1998 AVAT
34 646 MPR030298 Mauro Portela Rosales 08:26 1998 SAME
35 602 CGO190399 Carlos García Oliveira 08:28 1999 AVAT
36 628 ARC290798 André Rodríguez Couso 08:39 1998 CSMI
37 601 ARO011299 Adrián Rivera Oya 08:42 1999 CSMI
38 641 HSB111098 Héctor Sousa Barreiro 08:45 1998 AVAT
39 615 JAÁ290499 Juan Abía Álvarez 08:47 1999 VALM
40 607 DPT130599 Diego Pérez Tizón 09:11 1999 CSCV
41 611 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 09:49 1999 CSCV

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Infantil Masculina (1905 m.) 12:45 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 16 (2+3+5+6)

2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 53 (9+13+14+17)

3 BEAD C.S.C.A.R. de Beade 71 (11+12+18+30)

4 CSCV Comesaña Sporting Club 122 (21+29+32+40)

5 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 128 (22+33+35+38)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Infantil Feminina (1060 m.) 13:00 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 828 IRH150199 Iria Rodríguez Huertas 03:31 1999 PORR
2 846 GA-20054 Ángela Fernández Sobral 03:38 1998 CUNT
3 848 Eduarda Barbosa 03:38 1998 _SAN
4 861 NRB160998 Nóa Rouco Baqueiro 03:39 1998 VICA
5 851 LSD080498 Laura Santos Domínguez 03:45 1998 ADB
6 852 Letícia Costa 03:47 1998 _CYS
7 822 CBO171199 Claudia Blanco Olivares 03:51 1999 AELN
8 857 María Arieiro 03:59 1998 _CYS
9 866 RAP011298 Raquel Arias Pérez 04:00 1998 AVAT

10 849 Eduarda Barbosa "2ª" 04:01 1998 _CNC
11 862 NGC161198 Noelia Graña Casas 04:02 1998 VICA
12 836 MCO180999 Mélani Conde Otero 04:02 1999 VICA
13 830 LFG090199 Laura Fernández González 04:03 1999 SMO
14 855 LPG131298 Lucía Piedras Gómez 04:05 1998 VICA
15 818 AMB101199 Aída Martínez Barja 04:07 1999 LIMA
16 859 MOO140498 Miriam Opazo Ojea 04:08 1998 LIMA
17 870 SAP120398 Silvia Alonso Prado 04:09 1998 CSCV
18 860 NMR100798 Natalia Martínez Rodríguez 04:10 1998 BEAD
19 850 EGG160598 Eva González González 04:11 1998 CSCV
20 867 SCF120798 Salomé Carrera Fernández 04:12 1998 AVAT
21 865 PSA050498 Paula Santamarina Alonso 04:12 1998 CSCV
22 819 AEG220599 Ana Belén Estévez García 04:12 1999 AVAT
23 864 PMF200898 Paula Martínez Fernández 04:13 1998 VICA
24 871 Tatiana Lima 04:14 1998 _CYS
25 823 EMF030299 Elisa Martín Casal Fernández 04:15 1999 COAS
26 844 APG080698 Andrea Pinar Guiadanes 04:18 1998 BEAD
27 858 MMM050198 Milagros Murga De Martiño 04:19 1998 CSMI
28 821 Claudia Almeida 04:19 1999 _CNC
29 829 LDM140499 Lara Domínguez Martís 04:20 1999 ADB
30 837 NDS311299 Nerea Domínguez Sanisidro 04:21 1999 ADB
31 831 LRG160899 Laura Rodríguez Gómez 04:22 1999 CSCV
32 827 IMJ240299 Irene Morales Jiménez 04:23 1999 LIMA
33 838 NGP270899 Nóa García Prieto 04:25 1999 VICA
34 835 Marta Tavares 04:30 1999 _CYS
35 868 SPV21298 Sara Pastoriza Vilas 04:33 1998 VICA
36 820 CADC110199 Carmen Alonso De Castro 04:34 1999 AVAT
37 826 IGD290499 Irene Guerra Dablanca 04:40 1999 CSCV
38 817 ABR011299 Águeda Brieva Rivero 04:41 1999 AVAT
39 840 TCM090999 Trinidad Costas Moreira 04:42 1999 CSCV
40 853 LRS280798 Lorena Rial Santos 04:43 1998 CSCV
41 847 Claudia Ferreira 04:45 1998 _CYS
42 841 UFR070699 Uxía Fernández Riveiro 04:45 1999 CSCV
43 854 LPL200698 Lucía Parcero Leites 05:05 1998 SAME

Retirada 843 AGA220898 Ana García Arias 1998 ADAS

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Infantil Feminina (1060 m.) 13:00 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 41 (4+11+12+14)

2 _CYS Clube Cyclones Sanitop 72 (6+8+24+34)

3 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 87 (9+20+22+36)

4 CSCV Comesaña Sporting Club 88 (17+19+21+31)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Alevín Masculina (1060 m.) 13:10 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 75 JPG170100 Jorge Piñeiro Garrido 03:37 2000 VICA
2 82 POL310500 Pedro Osorio López 03:41 2000 AFFL
3 71 DLG140400 David Lorenzo Germade 03:49 2000 VICA
4 57 AOV120300 Adrián Outeiral Vilas 03:51 2000 VICA
5 76 JVC141100 Julián Villa Carracelas 03:51 2000 VICA
6 18 AMH290901 Anxo Mariño Hermida 03:52 2001 VALM
7 37 LMJ210201 Leonardo Giovanni Guazonne Mariño 03:53 2001 VALM
8 80 NFS100100 Nicolás Fernández Sobral 03:53 2000 CUNT
9 70 DSA110500 Daniel Santamarina Alonso 03:54 2000 CSCV

10 65 BVV021100 Brais Villar Viéitez 03:54 2000 CSCV
11 12 APV140501 Abel Pastoriza Vilas 03:55 2001 VICA
12 63 AFC090400 Antón Fernández Cerecedo 03:58 2000 ADB
13 43 MVH050601 Martín Vázquez Hermida 03:59 2001 ATUI
14 31 IOM30201 Ismael Otero Martínez 04:03 2001 VICA
15 84 Rubem Pinheiro 04:04 2000 _CYS
16 29 IMC210201 Iñaki Misa Costas 04:05 2001 CSCV
17 64 APC180500 Anxo Breogán Pérez Cougil "A" 04:05 2000 AVAT
18 79 MFR040500 Miguel Fojo Román 04:06 2000 BEAD
19 48 PCG100401 Pablo Carrera Gil "A" 04:06 2001 AVAT
20 67 DAG271100 Daniel Armada González 04:07 2000 VICA
21 56 ACP090100 Adrián Comesaña Pires 04:07 2000 BEAD
22 45 MAR040101 Miguel Álvarez Rojo "A" 04:08 2001 AVAT
23 83 RLÁ200500 Rafael Loureiro Álvarez 04:10 2000 CARR
24 81 PGG010800 Pedro Gonzalo García 04:12 2000 CARR
25 78 MSR250500 Mario Santomé Rodríguez 04:13 2000 SAME
26 69 DCU061000 Daniel Castillo Urones 04:14 2000 LIMA
27 23 DBC280801 Diego Barros Carballo 04:15 2001 CSCV
28 33 JAÁ030201 Javier Abía Álvarez 04:20 2001 VALM
29 39 MAM170401 Manuel Alonso Moreda 04:20 2001 CSCV
30 19 BGB190101 Brais Gómez Barros 04:21 2001 BEAD
31 11 AFJ111001 Aarón Fandiño Jorge 04:22 2001 VICA
32 49 PVC010201 Pablo Vázquez Cartelle 04:22 2001 CARR
33 38 LCC230201 Luis Comesaña Coelho 04:25 2001 CSCV
34 58 AMG180400 Alejandro Mariño García 04:25 2000 VICA
35 74 JTB140600 Javier Toucedo Barceno "A" 04:27 2000 AVAT
36 16 ARÁ230301 Álvaro Rivas Álvarez "B" 04:28 2001 AVAT
37 60 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 04:28 2000 CSCV
38 35 JPP041201 Juan Piñeiro Piñeiro 04:31 2001 VICA
39 52 RZM070201 Rubén Zurbrugg Montero 04:31 2001 CSMI
40 36 KTL161101 Kiko Tielas lorenzo 04:32 2001 CSMI
41 41 MBV300101 Marcos Bouza Villar 04:35 2001 BEAD
42 17 ÁDF210201 Ángel De La Peña Freire "B" 04:40 2001 AVAT
43 72 DÁC06030 Diego Álvez Camiña "B" 04:41 2000 MONT
44 22 DRP041201 Deril Rial Piñeiro 04:41 2001 VICA
45 15 ÁCF260201 Álvaro Comesaña Freire 04:42 2001 CARR
46 14 ARD251101 Álex Román Díaz 04:42 2001 VALM
47 28 GPE120901 Gonzalo Pedrosa Egaña 04:44 2001 COAS
48 47 NCD300501 Nicolás Correa Domínguez 04:45 2001 BEAD
49 13 AAB120102 Adrián Alonso Barral 04:48 2001 BEAD

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Alevín Masculina (1060 m.) 13:10 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través

50 68 DCP180600 Daniel Calvar Parada 04:48 2000 VICA
51 66 CSC301000 Carlos Santomé Cordeiro 04:50 2000 SAME
52 26 FGG121101 Francisco García García 04:54 2001 SAME
53 44 MCP151001 Mateo Cidrás Pérez 04:58 2001 CSCV
54 34 JLM260501 Jorge López Martínez "A" 04:58 2001 MONT
55 54 SPT060601 Sergio Pérez Tizón 04:58 2001 CSCV
56 27 GNT280201 Germán José Novoa Teijeiro "B" 05:07 2001 AVAT
57 42 MAS151101 Mario Alonso Soto "B" 05:12 2001 AVAT
58 50 PRM201101 Pedro Rodríguez Misa 05:37 2001 VALM
59 32 ICB031001 Iván Castiñeira Barreiro "A" 06:21 2001 MONT
60 21 CCP030601 Cristián Leandro Casal París "B" 06:22 2001 MONT

Retirado 73 ILG100600 Isaác Loureiro Gonçalves "B" 2000 MONT



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Alevín Masculina (1060 m.) 13:10 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 13 (1+3+4+5)

2 CSCV Comesaña Sporting Club 62 (9+10+16+27)

3 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 87 (6+7+28+46)

4 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 93 (17+19+22+35)

5 BEAD C.S.C.A.R. de Beade 110 (18+21+30+41)

6 CARR A.N.P.A.  C.E.I.P.  Carrasqueira 124 (23+24+32+45)

7 MONT Colegio Monterrey 216 (43+54+59+60)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Alevín Feminina (845 m.) 13:20 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 949 MPB300600 María Pérez Boente 03:20 2000 CSCV
2 933 AVS220300 Alba Vidal Soliño 03:26 2000 VICA
3 937 CND190500 Carlota Novóa Dorgambide 03:28 2000 ADB
4 940 EQV020500 Eva Queimaño Vilaboy "A" 03:30 2000 AVAT
5 915 EBO050801 Esther Blanco Olivares 03:31 2001 AELN
6 929 RCF150601 Ruth Carrera Fernández "A" 03:33 2001 AVAT
7 954 SAP280300 Sarai Amoedo Portabales 03:33 2000 VICA
8 904 AFV070101 Alejandra Figueroa Vázquez 03:34 2001 VALM
9 908 CPR010101 Carla Penedo Rodríguez 03:34 2001 VALM

10 946 MGK090500 María González Kotze 03:36 2000 CSCV
11 938 Carolina Araújo 03:37 2000 _CYS
12 909 CBR060901 Carmen Bello Rodríguez 03:43 2001 CSCV
13 901 AFM270701 Ainhoa Fernández Moreira 03:44 2001 CSMI
14 957 TSB300600 Teresa Sánchez Bóveda 03:44 2000 ADB
15 935 APC201000 Ana Paredes Cordeiro 03:45 2000 SAME
16 931 SIC110401 Sofía Iglesias Carrera 03:47 2001 CSCV
17 958 UPA261100 Uxía Paz Alonso 03:48 2000 CARR
18 943 JPC010500 Judit Carrera Pérez "A" 03:49 2000 AVAT
19 950 MDA060200 Marina Domínguez Abruñedo "A" 03:50 2000 AVAT
20 936 A-9999 Antía Fernández Fernández 03:51 2000 PORR
21 951 NPG080700 Neréa Perelló González "A" 03:52 2000 AVAT
22 952 PSG190800 Paula Santos Gil 03:52 2000 VICA
23 923 LCF110601 Lara Cabaleiro Freiría 03:55 2001 BEAD
24 945 LMM180100 Lucía Mariño Martínez 03:57 2000 SAME
25 925 LOC040101 Lidia Outeral Currás 03:59 2001 SAME
26 920 ILF180201 Irlanda Lloves Fernández "B" 04:08 2001 AVAT
27 942 IAM080300 Iria Abal Molanes 04:09 2000 SAME
28 914 CMC110601 Cristina Machado Costela 04:11 2001 BEAD
29 934 AJO051100 Ana Juncal Otero "B" 04:12 2000 AVAT
30 912 CRC271101 Claudia Rodríguez Costas 04:12 2001 VALM
31 924 LPP101001 Laura Paz Pousa 04:13 2001 CSCV
32 953 RBG110900 Raquel Blanco Gesteiro "B" 04:15 2000 AVAT
33 910 CSS220801 Carolina Sánchez Sánchez 04:16 2001 CSMI
34 906 ADA290601 Ana Domínguez Abruñedo "B" 04:21 2001 AVAT
35 913 CFG030301 Cristina Freire González "B" 04:22 2001 AVAT
36 917 IMF240701 Irene Martín-Casal Fernández 04:23 2001 COAS
37 907 ASC150101 Andrea Currás Santomé 04:25 2001 SAME
38 905 AGR270201 Alicia García Regueira 04:32 2001 SAME
39 930 SRP101001 Sara Román Posada 04:34 2001 BEAD
40 955 SLG230800 Sheila López de Guereño 04:34 2000 COAS
41 932 UTR240601 Uxía Termenón Rivas 04:38 2001 BEAD
42 939 CDP231100 Clara Docio Pereiro 04:45 2000 SAME
43 928 PAV160801 Paula Alonso Vázquez 04:55 2001 MONT
44 956 TMN041000 Tamara Martínez Nieto 05:05 2000 MONT
45 959 YPA020100 Yashira Piñeiro Alonso 05:12 2000 MONT
46 944 LHC040300 Leidy Yoana Holguín Cerón 05:13 2000 MONT
47 903 AGC060101 Alba Guimeráns Cordeiro 05:17 2001 VICA
48 922 KPD290701 Kesia Prieto Domínguez 05:17 2001 MONT

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Alevín Feminina (845 m.) 13:20 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 CSCV Comesaña Sporting Club 39 (1+10+12+16)

2 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 47 (4+6+18+19)

3 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 78 (2+7+22+47)

4 SAME Club Atletismo Samertolameu de Moaña 91 (15+24+25+27)

5 BEAD C.S.C.A.R. de Beade 131 (23+28+39+41)

6 MONT Colegio Monterrey 178 (43+44+45+46)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Benxamín Masculina (845 m.) 13:28 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 780 MJS101002 Manuel Justo Seijo 02:16 2002 CSCV
2 791 SPM210202 Simón Pereira Millán 02:18 2002 VICA
3 776 IMA270502 Iván Mingotes Alperi 02:19 2002 COAS
4 760 LQP190203 Lope Quinteiro Pena 02:20 2003 VICA
5 789 PFM220202 Pedro José Fernández Miranda 02:20 2002 SMO
6 770 AID240702 Antón Iglesias Durán 02:21 2002 VICA
7 753 GAT170203 Gabriel Alonso Táboas 02:26 2003 VALL
8 767 ZFW150803 Zekarias Fernández Arroyo Watson 02:27 2003 VALM
9 751 ABG240203 Alexandre Bello González 02:27 2003 CSCV

10 787 PRP300302 Pablo Romero Pérez 02:28 2002 SMO
11 784 NOP120402 Nicolás Otero Planes 02:31 2002 SMO
12 786 ÓBA280902 Óscar Bouzas Alonso 02:32 2002 BEAD
13 763 VAC220403 Víctor Alonso Costas 02:36 2003 VALL
14 774 DLT121002 David Lago Tizón 02:39 2002 CSCV
15 765 XLG271003 Xoan López de Guereño 02:43 2003 COAS
16 782 MLF130902 Mario Lloves Fernández 02:45 2002 AVAT
17 788 PFS150402 Pedro Fernández Sacristán 02:45 2002 SMO
18 771 BVA090702 Brais Vázquez Alonso 02:47 2002 MONT
19 790 PPR130602 Pedro Portela Rosales 02:50 2002 SAME
20 779 JFG290602 Jorge Manuel Fernández González 02:51 2002 SMO
21 752 CAA010103 César Alonso Álvarez 02:52 2003 SMO
22 754 UGC210303 Hugo Comesaña Guisande 02:53 2003 VALL
23 785 NPÁ221102 Nicolás Pazos Álvarez 02:54 2002 MONT
24 759 LRA140703 Lois Rodas Arca 02:55 2003 VICA
25 766 YPA14093 Yago Piñeiro Alonso 03:00 2003 MONT
26 756 JCA240603 Jaime Conchado Amposah 03:01 2003 VALL
27 777 JGC181202 Jesíus Guimeráns Cordeiro 03:01 2002 VICA
28 762 ÓSS301003 Óscar Sotelo Solla 03:04 2003 AVAT
29 773 DSP300802 Daniel Santos Paz 03:20 2002 SAME
30 778 JPP070902 Joel Pazó Posada 03:22 2002 CSMI

Retirado 775 GSL301002 Gael Santomé López 2002 SAME

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Benxamín Masculina (845 m.) 13:28 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 36 (2+4+6+24)

2 SMO S.D.A. San Miguel de Oya 43 (5+10+11+17)

3 VALL A.N.P.A. Igrexa Valladares 68 (7+13+22+26)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Benxamín Feminina (645 m.) 13:35 h.
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 565 SSO130302 Sandra Souto Otero 02:15 2002 VICA
2 550 AGF060202 Ariadna Gil Fernández 02:19 2002 VICA
3 566 SLA231102 Sara Lima Alonso 02:25 2002 BEAD
4 538 LBV040303 Lola Bouza Villar 02:26 2003 BEAD
5 570 VFB230602 Valeria Fernández Blanco 02:29 2002 VICA
6 543 SÁC080403 Sonia Álvarez Cacheiro 02:34 2003 VALM
7 561 NFG311202 Nerea Fernández García 02:35 2002 BEAD
8 523 AVR130203 Ainhoa Vázquez Rodríguez 02:37 2003 BEAD
9 556 MND090502 María Nieto Domínguez 02:38 2002 BEAD

10 568 UFC110502 Uxía Fernández Cerecedo 02:38 2002 ADB
11 564 RSL220202 Rita Sanromán Lorenzo 02:39 2002 CSMI
12 571 VRJ110102 Valeria Rodríguez Jalda 02:39 2002 VICA
13 547 AGG180202 Ana García González 02:43 2002 BEAD
14 553 IMM260302 Irene Menéndez Mariño 02:44 2002 VICA
15 528 APP210403 Ana Piñeiro Piñeiro 02:44 2003 VICA
16 554 MFP170602 María Fernández Pérez 02:45 2002 AVAT
17 557 MGM070402 Micaela González Martínez 02:46 2002 SAME
18 563 IVC091102 Nuria Villa Carracelas 02:47 2002 VICA
19 537 LAÁ100103 Lola Abía Álvarez 02:52 2003 VALM
20 526 AAS251103 Alba Alonso Soto 02:53 2003 AVAT
21 534 EAR080503 Eva Álvarez Rojo 02:55 2003 AVAT
22 524 ASP170603 Ainoa Santos Piñeiro 02:56 2003 VICA
23 548 ARR141102 Ana Rodríguez Rodríguez 02:58 2002 BEAD
24 546 ACC300502 Ana Cid Castro 03:05 2002 BEAD
25 560 NFM090702 Nayara Fernández Molanes 03:06 2002 MONT
26 552 IDA231102 Iliana Durán Alonso 03:07 2002 BEAD
27 536 LMC220603 Laura Magdaleno Cabral 03:09 2003 VICA
28 545 AGV070102 Alba Isabel González Vázquez 03:11 2002 AVAT
29 551 EEP290102 Elisa Estévez Pérez 03:12 2002 BEAD
30 562 NMM010102 Nóa Mariño Martínez 03:12 2002 SAME
31 540 LRK051203 Lucía Ríos Krug 03:17 2003 SAME
32 535 LEG240603 Laura Estévez García 03:19 2003 AVAT
33 521 ACS070703 Aída Currás Santomé 03:24 2003 SAME
34 539 LFA050303 Lucía Fernández Abalde 03:25 2003 BEAD
35 555 MGN060102 María Guisande Nieto 03:28 2002 BEAD
36 531 APG060503 Antía Pazos García 03:29 2003 CSCV

Retidada 576 LRA290803 Lucía Rivas Álvarez 2003 AVAT

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



 Molinos, San Andrés de Comesaña - Vigo Domingo, 28 de novembro de 2010

Carreira Benxamín Feminina (645 m.) 13:35 h.
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 20 (1+2+5+12)

2 BEAD C.S.C.A.R. de Beade 22 (3+4+7+8)

3 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 85 (16+20+21+28)

4 SAME Club Atletismo Samertolameu de Moaña 111 (17+30+31+33)

32º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
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